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Wykaz tytutdw prac dyplomowych

Matematyczno - Przyrodniczy, matematyka z fizyka, absolwent

Lp. Tytut pracy Promotor Sygnatura
1 Dowdd i metody dowodzenia twierdzen Antoni Zetudziewicz 15/10369
Obliczanie wartosci funkcji elementarnych Krystyna Parchimowicz 15/10307
Odwzorow_ania ciagte na zbiorach zwartych i na zbiorach spojnych w Helena Spirydonow 15/10237
przestrzeni metrycznej
4  Poziom przygotowania uczniow opuszczajacych szkote podstawowa z Antoni Zetudziewicz 15/10238
zakresu arytmetyki i algebry
5 Kryteria zbieznoSci szeregéw o wyrazach dodatnich Alemberta, Cauchyego, Zygmunt Kruczek 15/10128
Raabego
6 Calka podwdjna Helena Spirydonow 15/10370
7  Calki krzywoliniowe i Stieltiesa Jozef Kopec 15/10193
8 Metody bezposrednie w rozwigzywaniu zadan wariacyjnych Jozef Kopeé 15/10239
9 Zagadnienie dwdch ciat Ryszard LeSniewicz 15/10308
10 Funkcje klasy C 1 Helena Spirydonow 15/10194
11 Mnozenie szeregéw Zygmunt Kruczek 15/10129
12 Zagadnienie usprawnienia nauczania matematyki w szkole podstawowej Antoni Zetudziewicz 15/10240
13 Metody szacowania wielksci btedéw popetnianych przy wykonywaniu Jozef Kopec 15/10241
wielkosci fizycznych
14 llczyny nieskonczone i ich zwigzek z szeregami Helena Spirydonow 15/10243
15 Szeregi potegowe Helena Spirydonow 15/10242
16 Rdwnania Cauchy-Riemanna Jézef Kopec 15/10195
17 Calka Stieltjesa - catkowanie przez czesci, granica catek Helena Spirydonow 15/10130
18 Produkt tensorowy przestrzeni liniowych Ryszard Le$niewicz 15/10309
19 Punkty osobliwe i residua Jozef Kopeé 15/10226
20 Zbiory uporzadkowane Ryszard LesSniewicz 15/10341
21 Twierdzenie catkowe i wzdr catkowy Cauchyego Jbzef Kopec 15/10227
22  Zbieznosc szeregéw o wyrazach dodatnich. Kryteria zbieznos$ci szeregoéw Zygmunt Kruczek 15/10131
Kumera Bertranda Gaussa
23 Wiasnosci domkniecia, wnetrza, brzegu i pochodnej podzbioru przestrzeni Helena Spirydonow 15/10244
topologicznej
24  Funkcje klasy C 2 Helena Spirydonow 15/10196
25 Przestrzenie liniowe unormowane Helena Spirydonow 15/10310
26  Opracowanie metodyczne hasta podobienstwa figur w klasie VII Szkoty Krystyna Parchimowicz 15/10197
Podstawowej
27 Ciafa i Struktury zbioréw Helena Spirydonow 15/10311
28 Rozwijanie uzdolnien i zainteresowan matematycznych uczniéw w szkole Antoni Zetudziewicz 15/10245
podstawowej
29 Catkowanie przez sprowadzanie do catek iterowanych na odcinkach Helena Spirydonow 15/10198
30 Opis pradoéw morskich przy pomocy réwnan wektorowych Jozef Kopeé 15/10246
31 Przestrzenie Tichonowa Helena Spirydonow 15/10247
32 Opracowanie metodyczne hasta-zastosowanie réwnan i nieréwnosci do Krystyna Parchimowicz 15/10199
rozwigzywania zadan w klasie VI
33 Obliczanie catek metodg Residow Ryszard Lesniewicz 15/10312
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Metody rozwiazywania zadan tekstowych w klasie V

Szereg Fouriera - jego zbieznos¢

Rormy i sposoby kontroli pracy ucznidéw z matematyki w szkole podstawowej

Opracowanie metodyczne hasta-prostipadtoscian w programie V klasy szkoty

pdstawowej
Zagadnienie Steinera

Odwzorowania wiernokgtne
Wielomiany Legendrea i Hermitea

Zbieznos¢ bezwzgledna i jednostajna szeregéw funkcyjnych

Przedstawienie zjawiska rozproszenia i pochtaniania Swiatta przy pomocy

réwnan operatowych

Zbieznos¢ niemal jednostajna ciggu funkcyjnego i metryzacja zbieznosci

niemal jednostajnej

Pziom przygotowania matematycznego uczennic przyjetych do Liceum dla

Wychowawczyn Przedszkoli
Zagadnienie tréjkgta Schwarza

Zbieznos$¢ szeregéw dowolnych

Kryteria zbieznosci szeregéw o wyrazach dodatnich. Catkowanie
Maclaurina-Couchyego-Jermakowa

Roéwnania rézniczkowe liniowe jednorodne 1I-go rzedu zmiennej rzeczywistej i

zespolonej
Wiasnosci brzegowe funkcji analitycznych

Wybrane metody sumowania szeregéw rozbieznych
Przestrzen algebraicznie sprzezona

Ciagi i szeregi liczb zespolonych

Tozsamosci i funktory w algebrach Boole’a

Twierdzenia o mnozeniu szeregéw

Konstrukcje geometryczne kreslone przy pomocy cyrkla i liniatu
Wiadomosci o tréjkacie w szkole podstawowej

Braki i btedy z geometrii i trygonometrii w wwiadomosciach uczniow
Ro6zniczkowanie superpozycji

Funkcja dzeta i Riemanna

Braki w wiadomosciach matematycznych klas I-1V

Praca domowa ucznia klasy V

Praca domowa z matematyki uczniéw klasy VIl

Obliczanie pol obszaréw ptaskich ze zdjec¢ fotograficznych
Wiasnosci szeregéw zbieznosci

Krzywizna powierzchni kuli

Zagadnienie istnienia rozwigzan réwnania rézniczkowego rzedu pierwszego

rozwigzanego wzgledem pochodnej
Miejsca zerowe funkcji analitycznych

Btedy popetniane przez uczniéw klas VII na liczbach wymiernych i
zapobieganie tym btedom

Suma i iloczyn kartezjanski przestrzeni topologicznych

Rownania rézniczkowe zwyczajne pierwszego rzedu catkowanie przez

kwadratury

Wykorzystanie nauczania programowego na lekcjach matematyki w szkole

podstawowej
Algebry abstrakcyjne

RoOzne rodzaje zbieznosci ciggdw funkciji mierzalnych

Krystyna Parchimowicz
Jozef Kopec
Krystyna Parchimowicz

Krystyna Parchimowicz

Helena Spirydonow
Jozef Kopec
Jézef Kopec
Ryszard Le$Sniewicz

Jézef Kopeé
Helena Spirydonow
Antoni Zetudziewicz

Helena Spirydonow
Zygmunt Kruczek
Zygmunt Kruczek

Jézef Kopeé

Ryszard LeSniewicz
Helena Spirydonow
Helena Spirydonow
Jézef Kopeé

Helena Spirydonow
Ryszard Le$niewicz
Ryszard Le$Sniewicz
Antoni Zetudziewicz
Antoni Zetudziewicz
Helena Spirydonow
Jozef Kopec

Krystyna Parchimowicz
Krzstzna Parchimowicz
Krystyna Parchimowicz
Jozef Kopec

Zygmunt Kruczek
Antoni Jakubowicz

Jozef Kopeé

Jozef Kopec

Krystyna Parchimowicz

Helena Spirydonow

Jézef Kopeé
Antoni Zetudziewicz

Helena Spirydonow

Helena Spirydonow

15/10200
15/10313
15/10248
15/10249
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15/10250
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15/10251

15/10203
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15/10135

15/10315
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15/10252
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15/10253
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15/10371
15/10319
15/10320
15/10254
15/10204
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15/10208
15/10255
15/10136
15/10209
15/10137
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15/10211

15/10256
15/10138

15/10321

15/10322
15/10323
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Rozwigzywanie réwnan szesciennych i rownan stopnia czwartego

lloczyn skalarny dwdch wektoréw w uktadzie krzywoliniowym tréjwymiarowej
przestrzeni euklidesowej

Rozwijanie funkcji w szereg potegowy

Funkcje elementarne zmiennej zesplonej

Ciagi Moorea - Smitha Filtry

Zasada odwzorowan zwezajacych i jej zastosowanie

Zadania konstrukcyjne w szkole podstawowej

Funkcje absolutnie ciggte

Organizowanie powtorki z geometrii i trygonometrii w klasie VIII
Catkowanie rownan rézniczkowych I-go rzedu metoda kolejnych przyblizen
Organizowanie powtorki w klasie VIII z arytmetyki i algebry.

Miara Lebesguea w przestrzeni euklidesowej

Przestrzenie liniowe algebraicznie izomorficzne

Metoda Rungego-Kutty numerycznego catkowania rownania y=f x, y
Twierdzenia o przechodzeniu do granicy pod znakiem catki Lebesguea
Wstepne wiadomosci o szeregach

Zbiory wypukte i funkcjonat Minkowskiego

Zbieznos¢ wedtug miary i jednakowa catkowalnosé

Metoda problemowo-grupowa w nauczaniu matematyki

Kryterium Dirichleta i Abela

Prawa Keplera jako wnioski z prawa powszechnej grawitacji

Zastosowanie rownan hydrodynamiki do badania predkosci i kierunkéw
pradow w strefie przybrzeznej potudniowej czesci Zalewu Szczec.

Matematyczne podstawy do obliczania kata ugiecia promienia $Swietinego w
polu grawitacyjnym gwiazdy

Zagadnienie czerech barw

Okrag i koto w programie szkoty podstawowej

Liczby pierwsze

Elementy logiki w nauczaniu matematyki w szkole podstawowej
Zbieznosc szeregdw naprzemiennych

Szeregi harmoniczne

Pracowni matematyczna w szkole podstawowej.

Miara zewnetrzna Karatheodoryego

Przestrzenie funkcji catkowalnych z p-ta potega.

O pewnych zagadnieniach dotyczacych powierzchni zanurzonych w
przestrzeni trojwymiarowej euklidesowej

Inwersje i zastosowanie
Funkcje rzeczywiste poiciagte

Btedy popetniane w rozwiazywaniu réwnan uczniéw klasy VIII, oraz sposoby
zapobiegania

Zagadnienia brzegowe dla réwnan rézniczkowych liniowych
Problemy oceny szkolnej

Funkcje trygonometryczne w szkole podstawowe;j.
Funkcjemierzalne. Dziatania na funkcjach mierzalnych.
Podstawy algebraiczne rachunku operatorow

Zbieznosc¢ szeregdw potegowych

Funkcje monotoniczne i ciggi monotoniczne funkcji ciggtych

Ryszard Le$niewicz

Antoni Jakubowicz

Zygmunt Kruczek
Jézef Kopeé
Helena Spirydonow
Helena Spirydonow
Krystyna Parchimowicz
Helena Spirydonow
Antoni Zetudziewicz
Jozef Kopec

Antoni Zetudziewicz
Helena Spirydonow
Helena Spirydonow
Joézef Kopeé
Helena Spirydonow
Zygmunt Kruczek
Helena Spirydonow
Helena Spirydonow
Antoni Zetudziewicz
Zygmunt Kruczek
Ryszard Le$niewicz

Jozef Kopec
Antoni Jakubowicz

Helena Spirydonow
Antoni Zetudzinski
Antoni Zetudziewicz
Antoni Zetudziewicz
Zygmunt Kruczek
Zygmunt Kruczek
Antoni Zetudziewicz
Helena Spirydonow
Ryszard Le$niewicz

Antoni Jakubowicz

Helena Spirydonow
Helena Spirydonow

Krystyna Parchimowicz

Jozef Kopeé

Antoni Zetudziewicz
Antoni Zetudziewicz
Helena Spirydonow
Jézef Kopeé
Zygmunt Kruczek

Helena Spirydonow

15/10372
15/10212
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15/10213
15/10257
15/10324
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15/10141
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15/10260
15/10149
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15/10373
15/10334
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15/10153
15/10154
15/10155
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Funkcje o wahaniu skoriczonym

Teoria kongruenciji

Ciagi funkcji monotonicznych

Roéwnanie Clairauta. Obwiednia rodziny krzywych

Calka Lebesquea w przestrzeni euklidesowej i stosunek jej do caiki
Riemanna

Szeregi Dirichleta

Niektore zastosowania twierdzenia Bolzana

Rozwigzywanie réwnan rézniczkowych liniowych o statych wspotczynnikach

lloczyny nieskonczone

Matematyczny opis zjawiska odbicia i zatamania Swiatta na granicy dwéch

osrodkow.

Laplasjan pola skalarnego w 3-wymiarowej przesyrzeni euklidesowej w
krzywoliniowych uktadach wspéirzednych

Rotacja kontrawariantna pola wektorowego kontrawariantnego 3-wymiarowej

przestrzeni euklidesowej w uktadach wspétrzedznych krzywoliniowych
Calka potrojna

Ciagte operacje liniowe w przestrzeniach Frecheta

Uktady réwnan rézniczkowych zwyczajnych i réwnania czgstkowe liniowe I-go

rzedu
Liniowa teoria falowania

Algebry Boolea i ich uogolnienia
Rzad funkcji catkowej

Razwigzywanie réwnan rézniczkowych liniowych metoda szeregéw
potegowych
Przeksztatcenia i funkcje ciagte w przestrzeni topologiczne;.

Przestrzenie normalne.

Zastosowania geometryczne roéwnarn rézniczkowych
Sumowalnosc szeregdw rozbieznych

Miara Lebesquea zbioréw liniowych

TréjsScian Freneta, krzywizna i skrecanie krzywych przestrzennych
Funkcje Bessela

Roéwnania rézniczkowe liniowe o statych wspétczynnikach
Twierdzenia o wartosci sredniej dla catki Lebesquea

Btedy popetniane przez uczniéw klasy VI przy wykonywaniu dziatan na
utamkach

Pochodna kierunkowa funkcji wielu zmiennych

Pochodne czastkowe funkcji wielu zmiennych

Zastosowanie rownan do rozwigzania zadan w szkole podstawowej
Przeksztatcenia izometryczne w szkole podstawowej

Ciaggtosc jednostajna funkcji rzeczywistych

Zasadnicze twierdzenie algebry i r6zne jego dowody

Metoda Eulera - jako z metod numerycznych rozwigzywania réwnan
rézniczkowych

Pochodna pola wektorowego i macierzowego

Matematyczny opis zjawiska odbicia i zatamania $wiatta na granicy dwéch

osrodkow.
Fizyczne i techniczne zastosowanie rownarn rézniczkowych

Roéwnania Eulera w Rachunku Wariacyjnym.

Elementy teorii miary

Helena Spirydonow

Helena Spirydonow
Jozef Kopeé

Helena Spirydonow

Jozef Kopec
Helena Spirydonow
Jozef Kopeé
Zygmunt Kruczek

Jozef Kopeé
Antoni Jakubowicz
Antoni Jakubowicz

Helena Spirydonow
Helena Spirydonow

Joézef Kopeé

Jozef Kopeé
Czestaw Wowk
Jozef Kopeé

Helena Spirydonow

Helena Spirydonow
Helena Spirydonow
Jozef Kopeé
Zygmunt Kruczek
Spirydonow Helena
Stefan Wegrzynowski
Jozef Kopec

Jozef Kopeé

Helena Spirydonow

Krystyny Parchimowicz

Helena Spirydonow
Helena Spirydonow
Krystyna Parchimowicz
Antoni Zetudziewicz
Helena Spirydonow
Jozef Kopec

Jozef Kopec

Helena Spirydonow

Jozef Kopec

Jozef Kopeé
Jozef Kopeé

Helena Spirydonow

15/10156
15/10335
15/10336
15/10157
15/10158

15/10221
15/10222
15/10159
15/10160
15/10261

15/10223

15/10224

15/10337
15/10338
15/10374

15/10339
15/10389
15/10225
15/10340

15/10262
15/10263
15/10161
15/10162
15/10163
15/10228
15/10164
15/10165
15/10166
15/10229

15/10230
15/10231
15/10232
15/10342
15/10167
15/10233
15/10168

15/10234
15/10264

15/10235
15/10265
15/10343



158 Bledy popetniane przez uczniéw klas VIII w dziataniach algebraicznych oraz Krystyna Parchimowicz 15/10236
sposoby ich zapobiegania

159 Modele do ilustracji rzutéw prostokatnych oraz ich wykorzystywanie na Antoni Zetudziewicz 15/10266
lekcjach matematyki.

160 Roéwnania rozniczkowe liniowe wyzszych rzedéw Jbzef Kopec 15/10169



